



# TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

KARADENİZ  
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  
Tıp Fakültesi

## BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI FORMU

Dok. Kodu: KKY. FR. 03

Yay. Tar: 24.11.2020

Revizyon No: 03

Rev. Tar: 11.10.2023

Sayfa Sayısı: 03

### 2023 YILI BİRİM KALİTE KOMİSYONU 4. TOPLANTI TUTANAĞI

YERİ: DEKANLIK TOPLANTI SALONU

TARİH: 20.12.2023

SAAT: 11:00

SÜRE: 30 DK

#### KURUL-KOMİSYON ÜYELERİ

ADI ve SOYADI	İMZA	ADI ve SOYADI	İMZA
Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA	✓	Arş. Gör. Dr. Sümeyye ŞURA AYAN	-
Prof. Dr. Turan SET	-	Gaye ÇALIK	-
Doç. Dr. Şükrü KELEŞ	✓	Özgür EVCİ	-
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin YAMAN	-	Rukiye KARAMAN ARZ	✓
Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR	-	Nizamettin Zeki TEKİN	✓
Öğr. Gör. Ebru TURHAL	✓	Zeynep KARAYAĞIZ	✓

#### KURUL- KOMİSYON ÇALIŞMA ALANI

❖ KTÜ Stratejik Planı ve Hedefleri doğrultusunda, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idarî hizmetlerin kalitesinin geliştirilmesi çalışmalarını yürütmek.	❖ Fakültenin vizyon-misyon ve hedeflerine ulaştığının göstergesi olarak, akademik ve idari birimlerin ölçülebilir, değerlendirilebilir nitelikte anahtar performans göstergeleri belirlemek.
❖ Yükseköğretim kurulunun ulusal strateji ve hedefleri ışığında kurumun vizyonu-misyonu ve stratejik hedefleri ile uyumlu kalite politikasını belirlemek.	❖ Performans göstergelerinin periyodik olarak gözden geçirilmesini kapsayan iç kalite güvence sistemini kurmak, işlemlerini takip etmek
❖ Kalite güvence sisteminin alt yapısının kurulması ve faaliyetlerinin yürütülmesi	❖ İç değerlendirme çalışmalarını planlamak, yürütmek ve kurumsal değerlendirme ve iyileştirme çalışmalarının sonuçlarını içeren yıllık kurum iç değerlendirme raporunu hazırlayarak dekanlığa ve rektörlüğe sunmak
❖ Eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerinin kalitesinin geliştirilmesi amacıyla fakültenin, idari hizmetlerinin tümünü içine alacak şekilde iç ve dış kalite güvence sistemini kurmak.	❖ Kurumsal dış değerlendirme programı için gerekli hazırlıkları yapmak, süreçle ilgili iç ve dış paydaşlarla iş birliği yapmak.

❖ Bir önceki iç ve dış değerlendirilmede ortaya çıkan ve iyileştirilmeye ihtiyaç duyulan alanlarla ilgili iyileştirme faaliyetlerini yürütmek.	❖ Kalite güvence sistemi kapsamında geri bildirimlerin alınması her altı ayda bir gelen bildirimlerin konularına göre kategorilere ayrılması sayısal raporların hazırlanması değerlendirilmesi.
❖ Fakültenin dış değerlendirme süreci sırasındaki çalışmalarına destek vermek	❖ Birim Kalite Komisyonu tarafından gerekli görülen diğer çalışmalarını yürütmek

**AÇILIŞ:** 24.10.2023 tarihinde KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA Başkanlığında; Prof. Dr. Ümit ÇOBANOĞLU, Doç. Dr. Şükrü KELEŞ, Gör. Gör. Ebru TURHAL, Bilg. İşletmeni Nizamettin Zeki TEKİN, Kalite, İç Kontrol, Stratejik Planlama ve Akreditasyon Birimi sorumlusu Rukiye KARAMAN ARZ ve Raportör Zeynep KARAYAĞIZ'ın katılımıyla Birim Kalite Komisyonu toplantısı gerçekleştirilmiştir.

#### **GÜNDEM:**

1. Bir önceki toplantıda alınan kararların takibi
2. 2023 yılı birim kalite komisyonu toplantılarının değerlendirilmesi

### **KURUL-KOMİSYON ÜYELERİNİN GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİ**

KTÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın başkanlığında gerçekleşen toplantıya; Kalite, İç Kontrol, Stratejik Planlama ve Akreditasyon Birimi sorumlusu Rukiye KARAMAN ARZ'ın gündem paylaşımı ile başlandı.

#### **GÜNDEM-1 Bir önceki toplantıda alınan kararların takibi**

##### **24.10.2023 tarihli toplantı kararları:**

1. Burs için ihtiyaçlı öğrencilerin tespit edilmesi için TIP BYS MEDU üzerinden anket formu hazırlanması ve Üniversite Yönetim Kurulu kararının beklenmesine karar verildi./TAMAMLANDI
2. Dış paydaş geri bildirim anketinin yılsonuna kadar yapılarak sonlandırılmasına karar verildi./TAMAMLANDI

#### **GÜNDEM-2 2023 Yılı Birim Kalite Komisyonu Toplantılarının Değerlendirilmesi**

##### **Birim Kalite Komisyonu Toplantı Planı**

Birim Kalite Komisyonu toplantılarının çalışma takvimine göre yapıldığı ve yılsonunda Birim Kalite Komisyonu Faaliyet Raporunun hazırlanacağı bilgisi paylaşıldı.

##### **Stratejik Plan**

2023 yılı stratejik Plan verilerinin girişlerinin yapıldığı ve yılsonunda kapatılacağı hakkında bilgilendirme yapılarak, Rektörlük tarafından 2024-2028 yılı stratejik plan tanıtım toplantısı yapılacağı, birimimiz tarafından yeni takvim için kalite komisyonu üyelerince bir araya gelinerek yeni çalışma planının hazırlanacağı bilgisi paylaşıldı.

##### **Kurumsal Aidiyet, Misyon – Vizyon Çalışmaları**

Fakültemiz tarafından iç paydaş ve dış paydaş analizleri ele alınarak akreditasyon ile birlikte yeni konular üzerinden misyon ve vizyonumuzun gözden geçirileceği bilgisi paylaşıldı.

▪ **Paydaş Analizi, Dış Paydaş Anketinin Görüşülmesi**

Dış paydaş geri bildirim anketinin google anket üzerinden oluşturulduğu, sistemde halen açık olduğu ve dış paydaş geri bildirim anketinin yılsonuna kadar yapılarak sonlandırılacağı bilgisi paylaşıldı.

▪ **Birim İç Değerlendirme Raporu**

2023 yılı birim iç değerlendirme raporunun hazırlanarak Rektörlük Makamına gönderildiği bilgisi paylaşıldı.

▪ **Dış Değerlendirme**

27-28 Kasım 2023 tarihleri arasında Öz Değerlendirme üyeleri tarafından fakültemize yapılan ziyaretin geri dönüşlerinin olumlu olduğu güçlü yönlerimizin yanında güçlendirilecek yönlerimizin de olduğu bilgisi paylaşıldı.

Toplantı Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA'nın kurul üyelerine değerli katılımları ve paylaşımları için teşekkür edilerek, eğitim araştırma ve hizmet açısından gelişmiş bir üniversite olma temennisiyle 2023 yılı birim kalite komisyonu toplantısı sona erdirilmiştir.

**ALINAN KARARLAR**

1. 2023 yılı Birim Kalite Komisyonu Faaliyet Raporunun hazırlanması karar verildi.

**PLANLANAN ZAMAN**

**60**

**GERÇEKLEŞEN ZAMAN**

**30**